Ego Ribaldus de Allo notarius interfui et rogatus scripsi.

(Ardmno dr S Antonmo )

.;.. «

Inanno Dommlce Incarnahoms M;llesnmo*ducentes:m osexagosuno '
' neoundo, lndwhone sexia die Véneris vigesimo nogo mensis. Decembris;

Placentid m ecclesia sancti Antonini cotam domino Tetaldo ‘de. ,lhzolo
Archipresbiterd plebis ‘Potentiani, Amizene de Sariano serviente do-

mini Lantelmi Oddolani canonici- dlcte ectlesie, Rufino de, Comvhauo .

tabernario (esubus rogatis. Dominus presbitér Johanes de Omo ca-
nonicus: et sacnsta ecclegie sancti Antomm Placentie nomine 1psms
sacmsue, et dlcte -eculesie dixit et confessus fuit et manifestus |bideyn
presennbus ‘dominis Ltntelmo Oddelano, . et-Oberto de Andito cano-

" nicis eiusdem ecclesne, et de eorynt parabola et consensu se recepisse

et habulsse a. presbuero Alherto de Rocha capellano dicte: eccles:e
sancti Antonmu dante, et solv,enle vice et ‘nomine. domini Antomm

Coxeauce- canouici dicte ecclesie et pro prebenda eius de Valana tres

libras, et quindecim solidos placenne, et dante nominue et-vnce domml
Tetaldi ‘Vicecomitis eiusdem ecclésie canonici et pro.prgbenda éius;
de -Lugagnano alias -tres hbras, et quindecim’ solidos placentie. Re-

" .nuntianda exceptioni non numeraw, et non "habite et recepte peoii~

nié et omni- alii excephom quam- possit opponere contra: quos de~

narios isti- canonici.solvere debebant pro se ot dicti prehendls suis

credltonhus suprascripte ecclesie de sortibus pro débitis lpsnus ec—
clesie secundum statutam factim per Capntulum ipsius ‘scclesie su-'

per solutione debuorum enusdem ‘ecclesie ut' constat mstrumen!o in- |

de facto per me Ribaldum de- -Allo Notarjum MCCLX indictione IIH

die IIII mensis Novembris et quia creditores illos noluerunt recnpere :
eos deposuit in dicta sacnstla sicut ‘tenetur idem sacrista et sicut

tenentur dicti Canonici ex statuto predicto et me rogaverunt ut plures

. in uno tenore: cartule seriberentur.

* Ego Ribaldus de Allo notarius mterfui , et rogatus scripsi.
X . ‘ 3
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VIIL _
(Archivid' di’ S. "Antonind Cass. D. 60)

Anno Dominice Incarnationis Millesimo ducentesimo sexagesimo
quarto, Indictione octava, die Jovis primo mensis Januarii, Placentie’
in claustro Ecclesie sancti Antonini. Coram domino présbitero Joha-
ne de sancta fide canonico, Andrea hostiario ipsius Ecclesie, Rufino-
Vicecomite testibus rogatis. Dominus presbiter Johanes de Cino ca~
nonicus et segriste Bcclesie sancti Antonini dixit et confessus fuit et-
manifestag ibidem se recepisse et habuisse a Vicecomite de Viceco-
mitibus dante et solvente vice et nomine domini Tetaldi Vicecomitis
canonici ipsius Ecclesie et pro eius prebenda de Lugagnano tres
libras et quindecim solidos Placentie enumeratos ibidem, renuntiando
exceptioni non numerate et non habite et recepte pecunie. Quos
denarios dictus dominus Tetaldus solvere debebat hoc anno credito—
ribus infrascripte Ecclesie pro sortibus pro debitis ipsius Ecclesie ut
constat instrumente inde facto per Ribaldum de Allo notario MCCLX
die quarto mensis novembris et quia Creditores illos denarios reci-
pere noluerunt, eos deéposuit dictus secrista in secrestia ipsius Ec-'
clesie sicut tenetur et decet ex ordinatione predicta: et inde roga—-
verunt ut plares in uno tenore cartule scriberentur. : -